
AI  UN 
ANUNŢ 
DE DAT?
TRIMITE 
TEXTUL AICI:
a f r o d i t a . c h i r a @
a d e v a r u l h o l d i n g . r o

14

cereri de intentie, actele societatii 
si imputernicire, pentru persoana 
care reprezinta societatea, actul 
de identitate, pentru persoane 
fizice. Relatii suplimentare la tel. 
0737507671. 

CII Panaite Sorin Galati, lichidator 
judiciar al debitorului S. C. Xia Pet S. 
R. L. Galati, vinde prin licitatie publica 
cu strigare: VW LT28 12721 lei, Fiat 
Ducato 35h 3.0 JTD 74173 lei, Peugeot 
Bipper 10349 lei, remorca Saris 5219 lei, 
tableta grafica Wacom Cintiq 4500 lei, 
masina de cusut Richpeace single head 
automatic 30095 lei, centrala termica 
Buderus 1256 lei, grajd de vite 288 mp, 
situat pe teren 1685, 40 mp 71793 lei, 
grajd de vite 438 mp, situat pe teren 
3064, 60 mp 117.231 lei. Licitatia va avea 
loc la sediul lichidatorului judiciar, din 
Galati, str. Movilei, nr. 77, jud. Galati, in 
data de 04.11.2022, ora 13.00. În cazul 
in care nu vor exista ofertanti, licitatia 
se va repeta de trei ori, saptamanal, 
respectiv la 11.11.2022, 18.11.2022 si 
25.11.2022, la aceeasi ora si cu acelasi 
pret de pornire. Conditii de participare 
la licitatie: achitarea contravalorii 
dosarului de prezentare in suma de 500 
lei pentru bunurile mobile si 2500 lei 
pentru bunurile imobile, consemnarea 
unei garantii de 15% din valoarea 
activului pentru care se liciteaza, 
depunerea unei cereri de intentie, 
actele societatii si imputernicire, pentru 
persoana care reprezinta societatea, 
actul de identitate, pentru persoane 
fizice. Relatii suplimentare la sediul 
lichidatorului judiciar, tel. 0749782344. 

SUBSCRISA, PRIME INSOLV PRACTICE 
SPRL, sediul social in Bucuresti, sector 
1, Bd. Aviatorilor nr. 52, parter, apt. 1-2, 
RFO-II-0488, in calitate de lichidator 
judiciar al SC TURIST SEMENIC SA, cu 
sediul in Resita, Piata 1 Decembrie 1918, 
nr. 2, jud. Caras-Severin, CUI 1058906, 
J11/237/1991, prin Incheierea de sedinta 
pronuntata la data de 22.10.2020, in 
dosarul nr. 490/115/2011/a10, aflat pe 
rolul Tribunalului Caras-Severin, Sectia 
a II-a Civila de Contencios Administrativ 
si Fiscal, anunta organizarea licitatiei 
publice cu strigare pentru valorificarea 
in bloc a urmatoarelor proprietati 
imobiliare aflate in patrimoniul 
TURIST SEMENIC SA: -Constructie 
Hotel Semenic S+P+6E, nr. cadastral 
33777-C1 –situate in localitatea Resita, 
str. Piata 1 Decembrie 1918, nr. 2, jud. 
Caras-Severin (CF 33777 UAT Resita); 
- Proprietate Imobiliara Comerciala 
situata in statiunea Semenic, localitatea 
Valiug, jud. Caras-Severin, (CF 31391 
UAT Valiug) formata din teren in 
suprafata de 13.042 mp si constructiile 
aflate pe acesta: -Hotel Semenic 
(cladire hotel +corp de legatura); -Hotel 
Nedeea (cladire hotel +corp de legatura 
+restaurant) si -Hotel Gozna (cladire 
hotel +corp de legatura +restaurant); 
-Teren in suprafata de 70.851 mp 
situat in localitatea Valiug, jud. Caras-
Severin. (CF 30336 UAT Valiug). Pretul 
de pornire pentru valorificarea in bloc 
a propritatilor mentionate mai sus este: 
14.115.300 lei, fara TVA. Cu privire la 
TVA de va aplica prevederile legale 
in materie la momentul transferului 
dreptului de proprietate. TURIST 
SEMENIC SA, in faliment, are codul de 
TVA anulat. Licitatia va fi organizata 
la sediul lichidatorului judiciar din 
Bucuresti, Bd. Aviatorilor, nr. 52, ap. 
1-2, parter, sector 1, in data de 08 
noiembrie 2022, ora 11:00, iar in caz de 
neadjudecare aceasta se va repeta in 
data de 09 noiembrie 2022, ora 11:00, 
in acelasi loc. Persoanele interesate 
sa participe la licitatie si pot consulta 
Regulamentul de vanzare, dupa 
achitarea pretului caietului de sarcini 
in cuantum de 30.000 lei +tva. Oferta 
de cumparare si documentele care 
constituie conditia acceptarii ofertei 
pentru a participa la licitatie se vor 
depune cel mai tarziu in ziua anterioara 
datei sedintei de licitatie pana la ora 
14:00 (GMT+2). Garantia de participare 
este de 10% din pretul de pornire, iar 
diferenta de pret se va achita in termen 
de 10 zile de la data sedintei de licitatie. 

adevărul
MICA PUBLICITATE
www.adevarul.ro

SERVICII LICITATII LICITATII LICITATII LICITATII


OFERTE SERVICIU
EMERALD COMPANY SRL angajeaza 
ajutor bucatar COD COR 941101. Tel. 
0758.603.916. 

ALBATROS EM Serv SRL angajeaza 
sudor manual cu arc electric si 
lacatus constructii metalice si navale. 
Transmiteti CV la 0336108389. Doar 
persoanele selectate vor fi contactate. 

SC PROIECTMETAL SRL angajeaza 
Constructor- montator de structuri 
metalice COD COR 721421. Tel. 
0758.603.916.

ASOCIATIA CLUB SPORTIV ECVESTRU 
BELVEDERE angajeaza Ingrijitor 
animale COD COR 921201. Tel. 
0758.603.916. 

ANUNT. Institutul National de 
Cercetare-Dezvoltare Marina 
„Grigore Antipa”, Constanta, cu 
sediul in :Constanta, Bd. Mamaia nr. 
300, anunta organizarea concursului 
pentru ocuparea unor posturi 
in domeniul cercetarii marine, 
dupa cum urmeaza:Cercetator 
stiintific gradul. III: 2. posturi:1. 
post domeniul Resurse Marine Vii, 
specialitatea acvacultura; 1. post 
domeniul Stiintele Pamantului, 
specialitatea ecologie marina. 
Cercetator stiintific:2. posturi:1 post 
domeniul Stiintele Pamantului, 
specialitatea oceanografie fizica; 1 
post domeniul Stiintele Pamantului, 
specialitatea oceanografie chimica; 
Asistent cercetare:2. posturi; 1 post. 
specialitatea ecologie si protectia 
mediului; 1 post specialitatea 
geografie. Concursul se va desfasura 
conform Legii nr. 319/2003 privind 
Statutul personalului de cercetare-
dezvoltare. Dosarele de concurs se 
depun in termen de 30 de zile de la 
data aparitiei anuntului, la Biroul 
Resurse Umane al institutului, Bd. 
Mamaia nr. 300, Constanta. Informatii 
suplimentare se pot obtine de la 
Biroul Resurse Umane al INCDM, la 
tel. 0241-540870/129 sau de pe 
site-ul :www. alpha. rmri, sectiunea 
despre noi/anunturi/angajari. 

SERVICIUL de Protectie ?i Paza 
recruteaza candidati pentru 
participarea la concursul de admitere la 
Scoala Militara de Subofiteri Jandarmi 
„Grigore Alexandru Ghica“ Dragasani, 
invatamant cu frecventa, sesiunea de 
admitere octombrie -decembrie 2022. 
Onscrierile se fac personal, la sediul 
S. P. P. situat in Bulevardul Geniului 
nr. 42B, sector 6, Bucuresti, sau prin 
trimiterea unui CV (model europass) 
la adresa de e-mail: resurse_umane@
spp. ro. Relatii suplimentare la nr. de 
telefon: 0751.130.189.

S. C. Your Friend S. R. L. angajeaza 
lucrator bucatarie (spalator vase mari) 
cunoscator al limbii engleze. Selectia 
candidatilor va avea loc pe baza de 
CV, la sediul societatii din Bacau, Calea 
Marasesti nr. 1-3, jud. Bacau, in data de 
04.11.2022, ora 9.30. Informatii la tel. 
0747.776.966 sau la adresa de e-mail: 
your_friend_bacau@yahoo. com 

SOCIETATEA Necci Restaurant 
SRL cu sediul in oras Horezu, jud. 
Valcea, angajeaza pe perioada 
nedetreminata bucatar. Cerinte: 
seriozitate, punctualitate, experienta 
in domeniul horeca. Conditii: norma 
intreaga, salariu negociabil. Aplicatii 
la adresa de e-mail: neccicomplex@
yahoo. com 

MUNCITORI pentru Suedia si Norvegia, 
contract 1 -2 ani, 21 euro pe ora /minim 
8 h/zi. Oferim cazare, ustensile, bilet 
avion, asigurare si masina. Zidari, 
tamplari, canalizatori, pictori pereti 
etc. Contact: +351.935.975.552.

PRESTARI SERVICII
FIRMA Greenprest Serv, furnizeaza 
SERVICII de RANDARE 3D in CLOUD, 
procesare foto si video de inalta 
calitate la preturi accesibile, inchiriere 
putere de procesare grafica. Email: 
office@randarigrafice. ro, tel. : 
0722.163.218 

Municipiul Baia Mare, B-dul Republicii, 
nr. 2A. Data transmiterii anuntului de 
licitatie este 31.10.2022.

LICHIDATOR judiciar Sierra Quadrant 
SPRL, conform sentintei 443/2022 - 
Tribunalul Bacau, dosar 386/110/2022, 
anunta deschiderea procedurii 
simplificate de faliment împotriva A. 
L. V. VASCAN SRL, cu sediul în Letea 
Veche, str. Al. I. Cuza, nr. 308, jud. 
Bacau, Numar ORC J04/1721/1991, 
CUÎ 946808. Declara?ia de creanta 
suplimentara se depune la Tribunalul 
Bacau, un exemplar fiind transmis 
lichidatorului judiciar. Termene limita 
în cadrul procedurii: termenul limita 
înregistrare cereri de admitere creante 
nascute în perioada de observa?ie 
- 10 zile de la primirea notificarii; 
28.11.2022 - termen întocmire tabel 
suplimentar de creante; 15.12.2022 - 
definitivare tabel consolidat creante. 
Adunarea creditorilor va avea loc 
la sediul lichidatorului judiciar din 
Bacau, str. Alexandru cel Bun, nr. 11A, 
în data de 16.12.2022, ora 1400. Tel. 
0234.510.676. 

ORASUL Baia Sprie, cod fiscal 
36941918, str. Piata Libertatii nr. 
4, judetul Maramures, telefon 
0262/262.303, fax 0262/260.059, 
email primaria@baiasprie. ro, persoana 
de contact consilier juridic -Ropotoaia 
Razvan, organizeaza licitatie publica 
privind vanzarea suprafetei de 400 
mp, teren apartinand domeniului 
privat al Orasului Baia Sprie, situat in 
Orasul Baia Sprie, identificat prin CF 
53418 Baia Sprie, nr. cadastral 53418. 
Documentatia de atribuire va fi pusa la 
dispozitia oricarei persoane interesate 
pe pagina de internet a Orasului 
Baia Sprie. Persoanele interesate 
pot intra in posesia unui exemplar al 
documentatiei de atribuire intrand pe 
www. baiasprie. ro si descarcand un 
exemplar, sau in urma unei cereri catre 
compartimentul Cadastru, Patrimoniu 
si Lucrari Publice, camera nr. 13. Caietul 
de sarcini se obtine gratuit, iar ofertele 
vor fi formulate conform acestuia. Data-
limita pentru solicitarea clarificarilor 
este de 18.11.2022, ora 12.00. Ofertele 
vor fi depuse intr-un singur exemplar 
la biroul de Comunicare si relatii 
cu publicul din cadrul Primariei 
Orasului Baia Sprie pana la data de 
28.11.2022, ora 12.00. Sedinta publica 
de deschidere a ofertelor va avea loc 
in data de 29.11.2022, ora 10.00, la 
sediul Primariei Orasului Baia Sprie, 
etajul 2 in sala de sedinta. Contestatiile 
privind organizarea licitatiei se depun 
in termen de 3 zile lucratoare la 
sediul Primariei Orasului Baia Sprie, 
biroul de Comunicare si relatii cu 
publicul. Termenul pentru sesizarea 
instantei competenta in solutionarea 
eventualelor litigii este de 15 zile de la 
data oragnizarii licitatiei si se depun 
la Tribunalul Maramures, situat in 
Municipiul Baia Mare, B-dul Republicii, 
nr. 2A. Data transmiterii anuntului de 
licitatie este 31.10.2022

CII Dumitrescu Mihai, lichidator 
judiciar al debitorului ATUEDYL SRL 
vinde prin licitatie publica cu strigare: 
autoturism marca Volkswagen Passat, 
an fabricatie 2012, evaluat la 31.180 lei 
+TVA si terenuri arabile intravilane, 
situate in com. Cazasu, jud. Braila, in 
suprafata de 6000 mp, 6000 mp, 
1700 mp, 1950 mp, in total 15650 mp, 
evaluate la 150.000 lei +TVA. Licitatia va 
avea loc la sediul lichidatorului judiciar, 
din mun. Galati, bd. Siderurgistilor, nr. 
7, bl. PS1B, One Center Galati, mezanin 
2, jud. Galati, in data de 04.11.2022, ora 
14, 00. In cazul in care nu vor exista 
ofertanti, licitatia se va repeta de trei 
ori, saptamanal, respectiv la 11.11.2022, 
18.11.2022 si 25.11.2022, la aceeasi ora 
si cu acelasi pret de pornire. Conditii 
de participare la licitatie: achitarea 
contravalorii dosarului de prezentare 
in suma de 100 lei, pentru bunul mobil, 
si in suma de 500 lei pentru bunul 
imobil, consemnarea unei garantii 
de 10% din valoarea activelor pentru 
care se liciteaza, depunerea unei 

Marţi,
1 noiembrie 2022

VÂNZĂRI
VÂNZĂRI 2 CAMERE

3 CAMERE, PARTICULAR ! 
URGENT! PIATA SUDULUI 
- BERCENI, CONFORT I, 
DECOMANDAT, 2 GRUPURI 
SANITARE, 2 BALCOANE, 
BLOC CONSTRUIT 1983, 
FARA IMBUNATATIRI, LIBER. 
SPITALUL BAGDASAR -ARSENI 
LA 5 MINUTE, METROU- PIATA 
SUDULUI LA 10 MINUTE 
DE MERS PE JOS. PRET: 
72.000 EURO. 0722.58.58.72; 
0722.217.638 

LICITATII
ORASUL Baia Sprie, cod fiscal 
36941918, str. Piata Libertatii nr. 
4, judetul Maramures, telefon 
0262/262.303, fax 0262/260.059, 
email primaria@baiasprie. ro, persoana 
de contact consilier juridic -Ropotoaia 
Razvan, organizeaza licitatie publica 
privind vanzarea suprafetei de 249 mp, 
teren apartinand domeniului privat 
al Orasului Baia Sprie, situat in Orasul 
Baia Sprie, str. Sasar, identificat prin CF 
59093 Baia Sprie, nr. cadastral 59093. 
Documentatia de atribuire va fi pusa la 
dispozitia oricarei persoane interesate 
pe pagina de internet a Orasului 
Baia Sprie. Persoanele interesate 
pot intra in posesia unui exemplar al 
documentatiei de atribuire intrand pe 
www. baiasprie. ro si descarcand un 
exemplar, sau in urma unei cereri catre 
compartimentul Cadastru, Patrimoniu 
si Lucrari Publice, camera nr. 13. Caietul 
de sarcini se obtine gratuit, iar ofertele 
vor fi formulate conform acestuia. Data-
limita pentru solicitarea clarificarilor 
este de 18.11.2022, ora 12.00. Ofertele 
vor fi depuse intr-un singur exemplar 
la biroul de Comunicare si relatii 
cu publicul din cadrul Primariei 
Orasului Baia Sprie pana la data de 
28.11.2022, ora 12.00. Sedinta publica 
de deschidere a ofertelor va avea 
loc in data de 29.11.2022, ora 8.00, la 
sediul Primariei Orasului Baia Sprie, 
etajul 2 in sala de sedinta. Contestatiile 
privind organizarea licitatiei se depun 
in termen de 3 zile lucratoare la 
sediul Primariei Orasului Baia Sprie, 
biroul de Comunicare si relatii cu 
publicul. Termenul pentru sesizarea 
instantei competenta in solutionarea 
eventualelor litigii este de 15 zile de la 
data oragnizarii licitatiei si se depun 
la Tribunalul Maramures, situat in 

Relatii suplimentare se pot obtine 
la: tel 0213400422, e-mail office@
primeinsolv. ro

ROVIGO SPRL, in calitate de lichidator 
judiciar al PRITA S. R. L. -in faliment, 
anunta vanzarea la licitatie publica 
deschisa cu strigare, care va avea 
loc in data de 15.11.2022, ora 11:00, a 
doua bunuri imobile -terenuri situate 
extravilanul loc. Dabuleni, jud. Dolj, 
respectiv bun imobil-teren situat 
in Localitatea Dabuleni, Judetul 
Dolj, avand o suprafata in acte de 
1200 mp, masurata de 1170 mp, se 
valorifica INDIVIDUAL, la pretul de 592 
EUR+TVA si bun imobil -teren situat 
in Localitatea Dabuleni, Judetul Dolj, 
avand o suprafata in acte de 1200 mp, 
masurata de 1170 mp, se valorifica 
INDIVIDUAL, la pretul de 592 EUR+TVA. 
In caz de neadjudecare, se vor organiza 
sedinte de licitatie publica in aceleasi 
conditii si la aceeasi ora in datele de: 
29.11.2022, 13.12.2022, 27.12.2022, 
10.01.2023, 24.01.2023, 07.02.2023, 
21.02.2023. Informatii suplimentare 
privind caracteristicile proprietatii 
sunt cuprinse in Regulamentul de 
vanzare si Raportul de evaluare 
intocmit in cauza, parti integrante 
ale Caietului de Sarcini. Relatii la tel: 
210.01.64; 210.16.67; 0724.323.442.

ADMINISTRATIA Fluviala a Dunarii de 
Jos R. A. -Galati, inregistrata la Oficiul 
Registrului Comertului de pe langa 
Tribunalul Galati cu nr. J17/10031/1991, 
CUI: 1644670, organizeaza la sediul 
din Galati, str. Portului nr. 32, licitatii 
publice cu strigare, competitive cu 
plata integrala, pentru vanzarea 
salupei Glina, astfel: -Documentele de 
participare la licitatie insotite de cele de 
calificare solicitate in caietul de sarcini 
se depun pana cel mai tarziu in data 
de de 17.11.2022, ora 16.00, la sediul A. 
F. D. J. Galati. -Caietul de sarcini aferent 
licitatiei poate fi vizualizat si descarcat 
de pe site-ul A. F. D. J. R. A. Galati: 
www. afdj. ro/ Interes Public/ Achizitii 
si Vanzari/ Vanzari/ Documentatie 
vanzare nava Glina sau se poate obtine 
de la sediul A. F. D. J. Galati in baza unei 
solicitari scrise. -Deschiderea plicurilor 
cu documentele de calificare va avea 
loc la sediul Administratiei Fluviale 
a Dunarii de Jos R. A., in Galati, str. 
Portului nr. 32, pe data de 24.11.2022, 
ora 12.00. -Licitatia va avea loc la sediul 
Administratiei Fluviale a Dunarii de Jos 
R. A., in Galati, str. Portului nr. 32, pe 
data de 24.11.2022, ora 12.00. -Pretul de 
pornire a licitatiei este de 2.190 Euro, 
fara TVA, iar garantia de participare 
solicitata este de 219 Euro. 

SIERRA QUADRANT S. P. R. L. 
lichidator judiciar al MARCIB COM 
S. R. L., organizeaza licitatii publice 
on-line, pe platforma https://licitatii. 
sierraquadrant. ro, apartinând 
lichidatorului judiciar, în perioada 
10.11.2022 – 05.12.2022, pentru bunurile 
mobile si stocurile aflate in patrimoniul 
debitoarei MARCIB COM SRL dupa cum 
urmeaza: Bunuri mobile: AGITATOR 
KIESEL, Aparat de spalat cu presiune, 
filtru dbl, etc. Stocuri: Peturi, placi, etc. 
Lista completa precum si preturile 
se regasesc pe platforma https://
licitatii. sierraquadrant. ro. Prezentul 
anunt constituie si notificare catre 
creditori, debitor si orice persoana 
fizica sau juridica interesata. Relatii la 
tel. 0234/510624, E-mail: office. sprl@
sierraquadrant. ro” 

CRETU Laura Insolv IPURL, cu sediul in 
Galati, strada Mihail Kogalniceanu, nr. 
23A, in calitate de lichidator judiciar al 
SC SARABIA SRL, organizeaza licitatie 
publica cu strigare pentru vanzarea 
imobilului situat in mun. Galati, cartier 
Mazepa I, str. Rosiori nr. 4, bl. BR16A, 
sc. 1, parter, apt. 2, compus din una 
camera si dependinte, cu o suprafata 
utila de 37, 12 mp si un balcon in 
suprafata de 7, 48 mp precum si o 
cota indiviza de 2, 50% din suprafata 
de folosinta comuna a imobilului, cu 
precizarea ca terenul indiviz aferent 
apartamentului, in suprafata de 5, 44 
mp, respectiv cota indiviza de 2, 50% 

este proprietatea statului, fiind atribuit 
in folosinta, la pretul de pornire de 
221.000 lei (fara TVA). Imobilul este 
grevat de sarcini in favoarea Primariei 
municipiului Galati si ANAF- AJFP 
Galati. Pretul este exprimat in lei, fara 
TVA si reprezinta 100% din valoarea 
de evaluare. Licitatiile vor avea loc 
saptamanal in fiecare zi de marti, ora 
16.00, incepand cu data de 15.11.2022, 
cate doua sedinte pentru fiecare prag 
diminuat cu 10%, la sediul lichidatorului 
judiciar. Informatii suplimentare la 
telefon 0744.85.38.69.

ADUCEM la cunostinta generala ca, in 
data de 02.11.2022, orele 10 va avea loc 
in Bacau, str. Energiei 37/B/3 vanzarea 
la licitatie, situat in Dofteana, teren 
de 1961 m. p., extravilan, proprietatea 
SC SEROVIMAIK GRUP SRL. Pretul de 
incepere a licitatiei 1450 lei. Telefon 
0234.515.262.

CONSORTIUL: MINCU SI ASOCIATII 
SPRL si MIT INSOLV SPRL cu  sediul ales 
in Pitesti, str. Maior Sever Niculescu, 
nr.22, jud  Arges, organizeaza licitatie 
publica privind vanzarea imobilului  
din patrimoniul  Societatii FOREST 
IMPORT EXPORT SRL, respectiv: -teren 
intravilan in suprafata de 4000 mp, 
situat in loc. Gusu, com. Ludos, jud. 
Sibiu, inscris in CF nr.1648 a loc. Gusu, 
nr. top 387/2/2, nr. cadastral 343/2, 
-pret pornire licitatie 67.484,45 lei, 
plus TVA. Licitatiile vor avea loc la 
sediul ales al  lichidatorului judiciar, 
orele 13:30 astfel: 11.11.2022; 25.11.2022; 
09.12.2022; 23.12.2022. Informatii 
suplimentare la telefon  0744.188.454, 
0758.926.270, 0769.682.689.

JURIDIC
ADUNARI GENERALE

RCS Management S. A. Str. Dr. Staicovici 
nr. 71-75, Forum 2000 Building, Faza I, 
etajul 4, Sectorul 5 Bucuresti, Romania 
Telefon: ++40 31 40 04 440 Fax: 
++40 31 40 04 441 Nr. 14/28.10.2022 
Consiliul de Administratie al societatii 
RCS Management S. A. cu sediul in 
Mun. Bucuresti, str. Dr. Staicovici nr. 
75 Forum 2000 Building, Faza I, et. 
4, sectorul 5, avand Codul Unic de 
Inregistrare 12009780 si numarul 
de ordine in registrul comertului 
J40/6744/1999 („Societatea”), in 
temeiul prevederilor Legii societatilor 
nr. 31/1990, republicata, cu modificarile 
si completarile ulterioare („Legea 
Societatilor”) si in conformitate cu 
Actul constitutiv actualizat al Societatii 
(„Actul Constitutiv”), CONVOACA la 
data 06.12.2022, ora 15.00, la sediul 
Societatii din Mun. Bucuresti, str. Dr. 
Staicovici nr. 75 Forum 2000 Building, 
Faza I, et. 4, sectorul 5, adunarea 
generala ordinara a actionarilor 
Societatii („AGOA”) cu urmatoarea 
ORDINE DE ZI: 1. Discutarea, aprobarea 
sau modificarea situatiilor financiare 
interimare ale Societatii aferente 
primelor trei trimestre ale exercitiului 
financiar al anului 2022, pe baza 
rapoartelor consiliului de administratie 
si al auditorului financiar. 2. Aprobarea 
repartizarii ca dividend a unei parti din 
profitul contabil net aferent primelor 
trei trimestre ale exercitiului financiar 
al anului 2022 potrivit situatiilor 
financiare interimare aprobate. 3. 
Aprobarea ca, dividendul nedistribuibil 
catre actionarul Digi Communications 
N. V., sa fie distribuit proportional 
catre ceilalti actionari. 4. Aprobarea 
ca plata dividendului sa fie realizata in 
una sau mai multe transe, in functie de 
posibilitatile financiare ale Societatii, 
catre actionarii inregistrati in registrul 
actionarilor la adoptarii hotararii 
AGOA. 5. Aprobarea ca regularizarea 
sumelor repartizate pe baza situatiilor 
financiare interimare sa fie realizata 
dupa aprobarea situatiilor financiare 
anuale, iar eventualele dividende 
repartizate si platite in plus in cursul 
exercitiului financiar sa fie restituite 
in termen de 60 de zile de la data 
aprobarii situatiilor financiare anuale. 

„Adevărul“  este  o  publicaţie

Editor: 

S.C. Adevărul Holding S. R. L. 

Str. Fabrica de Glucoză nr. 21, 

Sector 2, Bucureşti

ISSN 2247 – 7136

Auditat de 
Biroul Român 
de Audit al Tirajelor, 
membru al Biroului 
Internaţional 
de Audit al Tirajelor

Adresa:  
Bucureşti, Şos. Fabrica de Glucoză nr. 21, sectorul 2,
telefon: 0372.833.964, e-mail: contact@adevarul.ro
bucuresti@adevarul.ro

DIRECTOR EDITORIAL: 
Dan Marinescu

ŞEFI DEPARTAMENTE:

Andreea Traicu (politică, justiţie),

Adina Stan (eveniment, societate, 

sănătate, educaţie),

MANAGEMENT 
GRUPUL
DE PUBLISHING

ADMINISTRATOR 
SPECIAL:
Constantin Sandu

DIRECTOR
MARKETING: 
Steluţa Zamfir

COORDONATOR
PRODUCŢIE:
Constantin Delta

DIRECTOR
DISTRIBUŢIE: 
Daniela Zamfir

Liviu Avram (externe,
economie),

Andrei Velea (sport, 
magazin)

Andreea Unturică, 

Sînziana Ionescu,

Costel Crângan

(corespondenţi)

Ana-Maria Şchiopu

(Weekend Adevărul)

HOME PAGE 
EDITORIadevarul.ro:

Alina Vasile,

Bogdan Enache,

Mihai Epure

ART DIRECTOR:

Florian Marina  

DIRECTOR RELAŢII 
INTERNAŢIONALE: 

Cristian Unteanu

EDITORI: 
Politică: 
Radu Eremia 
Externe: 
Viorica Marin  
Economie: 
Afrodita Cicovschi 
Sport: 
Amir Kiarash
Reţele sociale: 
Iuliana Barbu

Editori foto: 
Adrian Pogîngeanu, 
Doralina Buga

:
Dragoş Stan

dragos.stan@adevarulholding.ro

MICA
PUBLICITATE:
tel. 0730.660.529; 

afrodita.chira@adevarulholding.ro

MARKETING: 
tel. 0372.130.241;

ABONAMENTE
ŞI  RECLAMAŢII :
0790.139.007;
0790.139.009
abonamente@adevarulholding.ro

Numerele de telefon sunt 

cu tarif normal, disponibile de luni

până vineri, între orele 9.00 şi 18.00.

Ziar tipărit la 

Tipoart Idea Studio Bucureşti 

şi la Garamond Cluj

Acest număr a fost tipărit în

4.700

de exemplare

ADEVARUL_20221101_P14-15_MICA PUBLICITATE.indd   14ADEVARUL_20221101_P14-15_MICA PUBLICITATE.indd   14 10/31/2022   4:32:51 PM10/31/2022   4:32:51 PM


